Pfipojovaci konektor OT 95 1xAl/Cu 6-95 mm?

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)
Provozni teplota (°C)
Material

Zpusob uchyceni

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (g)

Pramér otvoru (mm)
Sroub, inbus

Utahovaci moment (Nm)

Stupen kryti

MAC1095E10
4744397014849
Pfirodni

Al/Cu

6

95

6

95

1

245 (Cu) / 220 (Al)
690

80

Pocinovany hlinik
Sroub M10

20

46

30

22

10,5

Hex 6

12 Nm (6 - 35 mm3) 22 Nm (50 - 95
mm?2)
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Celni kod CN8 85369001
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